
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 20.12.2022 Nq 420 «Обутверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Организация отдыха детей в каникулярное время» на территории 

Артемовского городского округа»

В целях приведения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг на территории Артемовского городского округа в 
соответствие действующему законодательству, руководствуясь Положением 
об Управлении образования Артемовского городского круга,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления образования Артемовского 

городского округа от 20.12.2022 № 420 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха 
детей в каникулярное время» на территории Артемовского городского округа» 
следующее изменение:

по тексту приказа слова «Организация отдыха и оздоровления детей в 
каникулярное время» на территории Артемовского городского округа» 
заменить словами «Организация отдыха детей в каникулярное время» на 
территории Артемовского городского округа».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

